
BIO-HERBS

MÓJ HARMONIJNY PORANEK WILD YAM, N
ACETYLO CYSTEINA, WIT. B6

Galeria Produktu

Opis Produktu

MÓJ  HARMONIJNY  PORANEK  -  Twój  Klucz  do  Zrównoważonego  Dnia  MÓJ  HARMONIJNY
PORANEK WILD YAM, N ACETYLO CYSTEINA, WIT. B6  Suplement diety wspierający
równowagę  hormonalną  i  dobre  samopoczucie,  szczególnie  polecany  kobietom  w
okresie  menopauzy.  Wild  Yam  (Dziki  Pochrzyn)  -  20%  diosgenin  N-Acetylo-L-Cysteina
Witamina B6 60 kapsułek Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano
w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  BZ/SD/POW/PL1400D/002388/2024  Działanie
MÓJ  HARMONIJNY  PORANEK  MÓJ  HARMONIJNY  PORANEK  to  innowacyjny  suplement
diety, który łączy w sobie moc trzech kluczowych składników: Dziki pochrzyn (Wild Yam)
- wspiera utrzymanie właściwej równowagi hormonalnej u kobiet w okresie menopauzy,
pomaga  łagodzić  charakterystyczne  objawy  menopauzy  takie  jak  nadmierne  pocenie
się,  uderzenia  gorąca,  niepokój  i  drażliwość  oraz  sprzyja  zachowaniu  dobrego
samopoczucia.  N-acetylo-L-cysteina  (NAC)  -  prekursor  glutationu,  jednego  z
najważniejszych  antyoksydantów  w  organizmie  człowieka,  odpowiadający  za
homeostazę  oksydacyjną  w  komórkach.  Witamina  B6  -  wspomaga  wchłanianie  się
magnezu  do  komórek  organizmu,  przyczynia  się  do  utrzymania  prawidłowego
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metabolizmu  energetycznego,  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu
nerwowego,  wspiera  układ  krwionośny  w  prawidłowej  produkcji  czerwonych  krwinek,
przyczynia  się  do  regulacji  aktywności  hormonalnej,  wspomaga  organizm  w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia
uczucia  zmęczenia  i  znużenia.  Dzięki  tej  unikalnej  kompozycji,  MÓJ  HARMONIJNY
PORANEK pomaga kobietom zachować równowagę i dobre samopoczucie każdego dnia.
Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji
bez konsultacji  lekarskiej.  Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Standaryzowany ekstrakt
z  korzenia  dzikiego  pochrzynu  (Dioscorea  polystachya)  w  tym  min.  20%  diosgenin,
N-acetylo-L-cysteina,  Witamina  B6  (Chlorowodorek  Pirydoksyny);  Otoczka  kapsułki:
Żelatyna.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 60 kapsułek / 610 mg Masa
netto 36,6 g Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Dla kogo przeznaczony jest suplement
MÓJ  HARMONIJNY  PORANEK?  Odpowiedź:  Suplement  jest  szczególnie  polecany
kobietom w okresie menopauzy, które chcą złagodzić jej objawy i zachować równowagę
hormonalną. Może być również korzystny dla osób poszukujących wsparcia dla układu
nerwowego  i  energetycznego.  Pytanie:  Jak  długo  należy  stosować  suplement,  aby
zauważyć efekty? Odpowiedź: Efekty mogą być indywidualne, ale zazwyczaj zaleca się
regularne  stosowanie  przez  co  najmniej  2-3  miesiące,  aby  w  pełni  ocenić  korzyści.
Zawsze  warto  skonsultować  się  z  lekarzem  lub  dietetykiem  w  sprawie  długotrwałego
stosowania  suplementów.  Pytanie:  Czy  MÓJ  HARMONIJNY  PORANEK  może  być
stosowany  razem  z  innymi  lekami?  Odpowiedź:  Przed  rozpoczęciem  stosowania
suplementu wraz z innymi lekami, zawsze należy skonsultować się z lekarzem. Niektóre
składniki  mogą  wchodzić  w  interakcje  z  lekami,  dlatego  profesjonalna  porada  jest
niezbędna.  Pytanie:  Czy  suplement  zawiera  alergeny?  Odpowiedź:  Suplement  nie
zawiera  popularnych  alergenów  takich  jak  gluten,  jod  czy  kazeina.  Jest  również
bezalkoholowy.  Jednakże,  jeśli  masz  jakiekolwiek  alergie,  zawsze  sprawdzaj  skład
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produktu i w razie wątpliwości skonsultuj się z lekarzem.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Mój harmonijny poranek

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714702374

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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